
المجموع 

سنة فأآثر حسب حالة النشاط الاقتصادي والحالة الزواجية والجنس 15 توزيع السكان الموجودين في مدينة العقبة الذين اعمارهم 4.5 جدول  
Table 5.4 Distribution of  Population Living in Aqaba City 15+ Years of Age by Economic Activity Status, Marital Status and Sex  

Marital Status  
 and Sex    الحالة الزواجية   

   والجنس 

Economic Activity Status 
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0
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0

0

0
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2

0

0

2051
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0

1424
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3

0
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31

15

0

8467

19259

163
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2

7332

17001
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33

1
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1
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3

33

1
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3

33

1

0

1
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 العقبة 

ذآور -العقبة   

اناث -العقبة   

27958

24454

3504

 المجموع

 المجموع

 المجموع

2962

1812

1150

8163

3938

4225

14897

75

14822

1038 

628 

410 

56720

32418

24302

Total 

Total 

Total 

 Aqaba 

   Aqaba - Males 

   Aqaba - Females 

عزباء/عازب   
متزوجة/متزوج   
مطلقة/مطلق   
أرملة/أرمل   

منفصلة/منفصل   

عزباء/عازب   
متزوجة/متزوج   
مطلقة/مطلق   
أرملة/أرمل   

منفصلة/منفصل   

عزباء/عازب   
متزوجة/متزوج   
مطلقة/مطلق   
أرملة/أرمل   

منفصلة/منفصل   

مشتغلالمجموع

حالة النشاط الاقتصادي

1231

1230

1

Total
متعطل

 Not Economically Active غير النشيطين اقتصادياEconomically Activeالنشيطون اقتصاديا

EmployedUnemployed
المجموع
Total

طالب
Student

مدبر منزل
House Maker

العجز/ المرض   
  آبر السن

Disabled  
أخرى

401

58

7

4

1

244

33

4

0

0

157

25

3

4

1

471

281

190

Never Married 
Married 
Divorced 
Widowed 
Separated 

Never Married 
Married 
Divorced 
Widowed 
Separated 

Never Married 
Married 
Divorced 
Widowed 
Separated 

10518

20109

206

85

2

8756

17374

99

36

1

1762

2735

107

49

1

30920

26266

4654

25800

6152

19648

9972

14619

142

1063

4

4349

1710

12

80

1

5623

12909

130

983

3

Other
لها دخل أو إيراد/ له 

  With Means  

*

*

* Hotel Lodgers are Excluded لا يشمل نزلاء الفنادق  * 
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